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PRACA W SUCHYM SRODOWISKU ZE SREDNIM POZIOMEM OCHRONY
PRZED PRZECIECIEM

EN 388: 2016



JULIUS

PRACA W SUCHYM SRODOWISKU ZE SREDNIM POZIOMEM OCHRONY

PRZED PRZECIECIEM

KOD PRODUKTU

MATERIAL
Dzianina

Powleczenie
Grubosé

ROZMIARY

JEDNOSTKA

OPAKOWANIE
llo$¢ w kartonie
llo$¢ w woreczku
Do automatu

Opakowanie detaliczne

WYMIARY
Karton WxSxG (cm)
Karton (cbm)

WAGA
Karton (kg)

Para (g)

OPIS

A5009

13 G poliester + wtdkno antyprzecieciowe (HPPE*) (melanz)
* High Performance Poly-Ethylene

poliuretan (szary)

1,1 +0,2 mm (czes$¢ dtonicowa)

6/XS—-11/2XL

para

144 par

12 par

1 para (/V1 “ skarpetka®)

N/A
5 6 7
- 56x24x27  60x24x27
- 0,0363 0,0389
5 6 7

6,60 7,00

s 39,0 41,5

Tabela rozmiaréw (cm)

Dtugosé catkowita (A)
Dtugosé mankietu (B)
Szerokos¢ mankietu (C)
Szerokosc dtoni (D)

Tolerancja (A) £ 0,50 (cm)
Tolerancja (B) £ 0,70 (cm)

8
60x24x27
0,0389

7,30
44,0

22,0
7,80
7,60
9,00

9 10
60x24x27  60x26x27
0,0389 0,0421
9 10
8,10 8,50
49,0 52,0
7 8 9
23,0 240 25,0
8,00 8,20 9,60
7,80 8,00 8,40
9,40 9,60 10,1

Tolerancja (C) £ 0,70 (cm)
Tolerancja (D) £ 0,70 (cm)

Poliestrowa dzianina z wtdknem antyprzecieciowym powlekana poliuretanem.

11

60x26x27
0,0421

11
9,10
56,0

10

26,0
9,80
8,60
10,9

27,0
10,0
8,80
11,2



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Rekawice ochronne - wymagania ogélne i metody badan
EN 388:2016 + A1:2018 Rekawice chronigce przed zagrozeniami mechanicznymi

POZIOM OCHRONY
ZAGROZENIA MECHANICZNE LVL wartos¢ jednostka

odpornos¢ na Scieranie 4 > 8.000 cykl
odpornos¢ na przeciecie 3 5-10 index
odpornosc¢ na rozdarcie 4 >75 N
odpornosc¢ na przebicie 2 60— 100 N
odpornos¢ na przeciecie ISO B 5-10 N
CECHY SPECJALNE
- zintegrowany proces produkcji odbywa sie w jednym zaktadzie, bez udziatu
podwykonawcow

- opakowanie do automatu, pakowane w Czechach (tzw. , skarpetki“):
» V1 = w kompaktowym i trwatym ksztatcie odpowiednim do wiekszosci
automatow spiralnych



Opakowanie podstawowe (bez blistra)
A5009/06
A5009/07
A5009/08
A5009/09
A5009/10
A5009/11

Opakowanie do automatu
A5009/V1-06
A5009/V1-07
A5009/V1-08
A5009/V1-09
A5009/V1-10
A5009/V1-11

EAN

8592390040350
8592390035578
8592390035585
8592390035592
8592390035608
8592390012524

8592390340344
8592390168900
8592390168917
8592390168924
8592390168931
8592390168948

KOLOR LAMOWKI

biaty
czerwony
20tty
brgzowy
czarny
zielony

biaty
czerwony
264ty
brazowy
czarny
zielony



